
インドネシア神戸大学同窓会会長 

小林 一則 様 

 

 

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 

 平素は、本学の国際交流活動にご理解、ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 このたびは、平成 29 年度外務大臣表彰の受賞、誠におめでとうございます。貴殿のこれ

までのインドネシアにおける着実なご活躍が結実し、日本とインドネシアとの相互理解を

より一層促進した結果であると拝察します。そのご活躍に心から敬意を表すると同時に、

貴殿が本学の同窓生であることを誇りに思います。 

 本学は教育研究両面において、今後、インドネシアの教育研究機関との連携をさらに強

化し、共に卓越した研究成果を創出していくとともに、世界で活躍する指導的人材を養成

して参りたいと考えております。 

今後も、本学の国際交流活動について、貴殿のインドネシアにおける豊富なご経験から、

ご指導ご鞭撻をいただければ幸いです。 

末筆ながら、貴殿のご健勝とご多幸を、また益々のご活躍を祈念いたします。 

 

敬具 

  

 

平成 29 年 7 月 20 日 

 

         国立大学法人神戸大学長  

 
                         


